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	Wykaz części eksploatacyjnych
	

	
	
	
	
	
	
	

	Lp.
	Elementy eksploatacyjne
	ilość [szt.]
	 cena jednostkowa netto  [zł]
	cena jednostkowa brutto [zł]
	koszt netto [zł]
	koszt brutto [zł]

	
	1
	2
	3
	4
	5 (2x3)
	6 (2x4)

	1.
	Uszczelki 
	10
	23,00 zł
	28,29 zł
	230,00 zł
	282,90 zł

	2.
	Łożyska pomp
	1
	400,00 zł
	492,00 zł
	400,00 zł
	492,00 zł

	3.
	Wirniki
	5
	70,00 zł
	86,10 zł
	350,00 zł
	430,50 zł

	4.
	Media filtracyjne
	1
	380,00 zł
	467,40 zł
	380,00 zł
	467,40 zł

	5.
	Żarówki:
	4
	500,00 zł
	615,00 zł
	2 000,00 zł
	2 460,00 zł

	
	matryca + uszczelka 
	6
	80,00 zł
	98,40 zł
	480,00 zł
	590,40 zł

	6.
	RAZEM:
	3 840,00 zł
	4 723,20 zł
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	Sporządzono pod względem merytorycznym
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



